quinta-feira, 19 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00052 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1552 / 1108; Fax: (74) 3655 1523

prefeituracentral@yahoo.com.br

Gabinete do Prefeito

DECRETO N° 038/ 2012

De 09 de Abril de 2012.

Dispõe sobre nomeação de
Servidor Público Municipal de
Central – Bahia, e dá outras
providências.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica, em seu Art., 37, inciso II, e de
acordo com o Resultado Final do Concurso Público nº. 001 / 2010, homologado dia 09 de
novembro de 2010,

  DECRETA:

Art. 1° Fica nomeado (a), em função da aprovação em Concurso Público, ao
Cargo de PROFESSORA NÍVEL I – SEDE, Central – Bahia, o (a) Sr.(a)ANDERSON
HIGO GONÇALVES RAMOS, que receberá, como remuneração, os vencimentos
atribuídos no Plano de Carreira, Cargos e Salários vigente nesta municipalidade.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

  Registre-se, publique-se e cumpra-se,

  Gabinete do Prefeito Municipal de Central – BA, em 09 de abril de 2012.

 _______________________________________
Leonandes Santana da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92A9D7FD47F84150F73B6E7A3DA83D2C

quinta-feira, 19 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00052 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1552 / 1108; Fax: (74) 3655 1523

prefeituracentral@yahoo.com.br

Gabinete do Prefeito

DECRETO N° 039 / 2012

De 09 de Abril de 2012.

Dispõe sobre nomeação de
Servidor Público Municipal de
Central – Bahia, e dá outras
providências.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica, em seu Art., 37, inciso II, e de
acordo com o Resultado Final do Concurso Público nº. 001 / 2010, homologado dia 09 de
novembro de 2010,

  DECRETA:

Art. 1° Fica nomeado (a), em função da aprovação em Concurso Público, ao
Cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SEDE, Central – Bahia, o (a) Sr.(a)
BERTILHA OLIVEIRA MACIEL, que receberá, como remuneração, os vencimentos
atribuídos no Plano de Carreira, Cargos e Salários vigente nesta municipalidade.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

  Registre-se, publique-se e cumpra-se,

  Gabinete do Prefeito Municipal de Central – BA, em 09 de abril de 2012.

 _______________________________________
Leonandes Santana da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92A9D7FD47F84150F73B6E7A3DA83D2C

quinta-feira, 19 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00052 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1552 / 1108; Fax: (74) 3655 1523

prefeituracentral@yahoo.com.br

Secretaria Municipal de Gestão
Administrativa

DECRETO N° 040 / 2011

De 09 de abril de 2012.

Dispõe sobre concessão de
Licença Prêmio a Servidores
Públicos Municipais.

                          O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOL VE:

Art. 1° - Conceder, na forma do art. 99, da Lei Municipal nº 243/91, Licença

Prêmio aos Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados:

 NOME CARGO SECRETARIA/
SETOR

PERÍODO (S) DE
GOZO DECÊNIO

1.  Clélia Pinheiro Bastos Professora Educação 16.04.12 a 16.10.12 22.07.01 a 22.07.11

2.  Domingas Maria de Souza Aux. Operacional Educação 10.04.12 a 10.07.12 22.07.01 a 22.07.11

3.  Renato Rodrigues dos Santos Professor Educação 17.04.12 a 17.07.12 21.07.97 a 21.07.07

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Central–BA, em 09 de abril de 2012.

_________________________________
Leonandes Santana da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92A9D7FD47F84150F73B6E7A3DA83D2C

quinta-feira, 19 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00052 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1552 / 1108; Fax: (74) 3655 1523

prefeituracentral@yahoo.com.br

Gabinete do Prefeito

DECRETO N° 041 / 2012

De 13 de Abril de 2012.

Dispõe sobre nomeação de
Servidor Público Municipal de
Central – Bahia, e dá outras
providências.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica, em seu Art., 37, inciso II, e de
acordo com o Resultado Final do Concurso Público nº. 001 / 2010, homologado dia 09 de
novembro de 2010,

  DECRETA:

Art. 1° Fica nomeado (a), em função da aprovação em Concurso Público, ao
Cargo de AUXILIAR OPERACIONAL SEDE, Central – Bahia, o (a) Sr.(a) ANTONIO
JOSE BARROSO DE OLIVEIRA, que receberá, como remuneração, os vencimentos
atribuídos no Plano de Carreira, Cargos e Salários vigente nesta municipalidade.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

  Registre-se, publique-se e cumpra-se,

  Gabinete do Prefeito Municipal de Central – BA, em 13 de abril de 2012.

 _______________________________________
Leonandes Santana da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92A9D7FD47F84150F73B6E7A3DA83D2C